
Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 25 142 732,0019 396 100,00 27 961 140,00 28 891 370,62XXXXXXXXX X XXXX
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 3 019 000,002 600 000,00 3 450 000,00 3 760 245,18XXXXXXXXX X XXXX

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 220 000,00220 000,00 238 800,00 315 451,81XXXXXXXXX X XXXX

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 758 000,00540 000,00 835 800,00 910 381,09XXXXXXXXX X XXXX

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 5 373 000,004 110 000,00 5 550 200,00 6 600 079,66XXXXXXXXX X XXXX

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 700 000,00700 000,00 700 000,00 652 650,00XXXXXXXXX X XXXX

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 9 500 000,009 120 000,00 12 930 000,00 11 882 131,72XXXXXXXXX X XXXX

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 274 000,00200 000,00 282 700,00 282 571,44XXXXXXXXX X XXXX

1341 Příjem z poplatku ze psů 100 000,0056 000,00 56 000,00 56 725,00XXXXXXXXX X XXXX

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 978 000,00920 000,00 936 743,00 954 068,00XXXXXXXXX X XXXX

1361 Příjem ze správních poplatků 9 000,008 500,00 10 400,00 11 220,00XXXXXXXXX X XXXX

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 132 000,00120 000,00 169 000,00 168 484,91XXXXXXXXX X XXXX

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 494 000,00470 000,00 493 660,00 543 967,33XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 324 100,00331 600,00 331 600,00 331 600,00XXXXXXXXX X XXXX

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 3 261 632,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X 17508

2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 220 000,00220 000,00 220 000,00 220 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 24 000,0024 000,00 24 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 238 000,00238 000,00 258 539,00 258 393,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 644 000,001 530 000,00 1 757 000,00 1 848 289,03XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,000,00 34 500,00 34 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 166 000,00170 000,00 170 000,00 166 572,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 73 865,00 73 865,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 21 000,0021 000,00 121 656,00 123 918,60XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,000,00 41 620,00 41 620,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 112 000,0095 000,00 115 100,00 155 650,67XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00500,00 500,00 249,58XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 645 475,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 299 000,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 4 299,00 4 299,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 21 694 600,00 30 782 219,00 32 777 202,50 27 567 932,00

1/3



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 7 000,002 700,00 7 700,00 7 419,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 8 600 000,0010 000,00 5 279 592,00 605 201,02XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 550 000,007 550 000,00 7 757 690,00 776 417,56XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 150 000,0050 000,00 594 700,00 261 594,80XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 50 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 830 000,00807 000,00 877 000,00 876 921,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 830 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 200 000,00900 000,00 940 743,00 86 234,74XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 970 000,004 980 000,00 5 237 500,00 3 201 193,92XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 12 000,0020 000,00 20 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 11 234 000,00713 000,00 1 678 078,00 1 180 078,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 3 000 000,000,00 249 000,00 310 248,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 3 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 56 000,0056 000,00 154 670,00 122 489,09XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 325 000,00260 000,00 646 900,00 593 406,32XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 15 000,0010 000,00 53 572,00 15 481,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 000,00100 000,00 124 000,00 121 412,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 504 000,00436 800,00 436 800,00 436 735,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 504 000,00436 800,00 436 800,00 436 735,00XXXXXXXXX X XXXX

3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 139 000,00104 200,00 2 085 550,00 1 870 366,74XXXXXXXXX X XXXX
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 79 000,0074 200,00 74 200,00 74 200,00XXXXXXXXX X XXXX

3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 150 000,00120 000,00 365 000,00 98 131,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 0,000,00 0,00 39 675,00*
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 736 000,0036 000,00 38 100,00 14 772,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 620 000,00550 000,00 799 000,00 617 666,50XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 150 000,00150 000,00 11 794 450,00 7 297 243,80XXXXXXXXX X XXXX
3711 XXXX Odstraňování tuhých emisí 2 500,0022 500,00 22 500,00 2 263,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 540 000,00530 000,00 566 000,00 596 914,24XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 6 217 000,009 672 000,00 9 672 000,00 1 259 974,27XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 350 000,00300 000,00 372 300,00 418 447,15XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 9 000,009 000,00 9 000,00 8 082,80XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 410 000,001 420 000,00 2 417 289,00 2 207 439,80XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 11 500,0056 500,00 56 500,00 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 819 000,001 809 000,00 1 847 000,00 1 826 771,27XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 37 000,00 37 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 095 000,003 089 500,00 3 831 528,00 3 379 405,55XXXXXXXXX X XXXX
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 4 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 4 581,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 63 000,0063 000,00 63 000,00 62 892,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 329 475,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 615 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 750 000,00850 000,00 850 000,00 694 574,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 4 299,00 4 299,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 34 757 200,00 58 978 461,00 30 049 106,17 48 720 000,00

2/3



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 21 152 068,0013 062 600,00 28 196 242,00 -2 728 096,33XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 13 062 600,00 28 196 242,00 -2 728 096,33 21 152 068,00

Poznámka

Schodkový rozpočet schválen usnesením č. 102/2023 ze dne 11.12.2023, schodek mezi příjmy a výdaji je kryt úsporami z let minulých, p. m8115.
Schválený dokument zveřejněn: 18.12.2023 - 31.12.2024, zveřejněno i na elektronické úřední desce.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 78

3/3


